
Popis cesty na pronajímaný pozemek Wellness Fishing Labe 
 
Lokalita: 50°0'48.97"N, 15°14'41.304"E (u písníku Sanberk, Starý Kolín) 
 
Příjezd automobilem nebo karavanem 
 
Z Prahy: 
1. Vydejte se po dálnici D11 směrem na Hradec Králové. 
2. Na sjezdu 39 odbočte na silnici č. 125 směr Kolín. 
3. Pokračujte přes Kolín a dále na Starý Kolín. 
4. Ve Starém Kolíně sledujte značení k písníku Sandberk nebo zadané GPS souřadnice 
50°0'48.97"N, 15°14'41.304"E. 
 
Z Hradce Králové: 
1. Po dálnici D11 směr Praha. 
2. Na sjezdu 68 se napojte na silnici č. 328 směr Přelouč, dále přes Týnec nad Labem. 
3. Pokračujte až do Starého Kolína a sledujte značení na písník Sanberk nebo použijte 
GPS. 
 
Z Brna: 
1. Jeďte po D1 směr Praha, na exitu 56 odbočte na dálnici D11 směr Hradec Králové. 
2. Na sjezdu 39 přejděte na silnici č. 125 přes Kolín a následujte směr Starý Kolín. 
3. Pokračujte dle GPS souřadnic nebo místního značení k písníku. 
 
Příjezd veřejnou dopravou 
Vlakem: 
1. Jeďte vlakem do Starého Kolína. Tento spoj je dostupný z Prahy, Kolína, Pardubic a 
dalších měst. 
2. Z vlakového nádraží ve Starém Kolíně můžete dojít pěšky k písníku (přibližně 1,5 km) 
nebo využít místní taxi. 
 
Autobusem: 
1. Autobusové spoje do Starého Kolína jezdí pravidelně z Kolína i dalších měst v okolí. 
2. Z autobusové zastávky ve Starém Kolíně můžete pokračovat pěšky nebo si zavolat 
místní taxi službu. 
 
Taxi: 
Taxi Kolín nabízí služby po celém okrese a lze je využít pro cestu z nádraží v Kolíně nebo 
Starém Kolíně až na pronajatý pozemek. Stačí uvést souřadnice pozemku nebo cíl 
"písník Sanberk u Starého Kolína." 
 
Tato lokalita je dobře dostupná autem, karavanem i veřejnou dopravou. 

 Pro navigaci a pomoc při cestě na Wellness Fishing Labe prosím volejte 602 802 317 

 


